UBND TỈNH BẮC GIANG

THANH TRA TỈNH

Số:         /TB-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng của Thanh tra tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 08/01/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính khi thi hành công vụ;

Quyết định số 2866/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang về

việc phê duyệt Kế hoạch kiểm tra công vụ năm 2022. Để kịp thời tiếp nhận,

phản ánh, kiến nghị của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân Thanh tra tỉnh

thông báo số điện thoại đường dây nóng, cụ thể như sau:

- Ông Trương Văn Nam, Chánh thanh tra, số điện thoại: 0912.776.352;

- Ông Nguyễn Văn Dũng, Chánh văn phòng, số điện thoại: 0889.285.333.

Thanh tra tỉnh tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân vào giờ

hành chính tất cả các ngày trong tuần.

Thanh tra tỉnh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và

nhân dân được biết./.

Nơi nhận: CHÁNH THANH TRA
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- CVP, Trưởng các phòng NV;

- Website Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

Trương Văn Nam

		namtv_thanhtra@bacgiang.gov.vn
	2022-01-24T16:37:02+0700

		2022-01-25T08:37:28+0700

		2022-01-25T08:38:02+0700

		thanhtra_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-25T08:38:59+0700